
                                                        „Přeprava osob, Mariánské Lázně“ 

1 

 

  

 

 

 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky 

 

Závazný vzor návrhu smlouvy 
 

Č.j. ZSM-78/OVZ-2016 

 

 

 

 

 

 

„Přeprava osob, Mariánské Lázně“ 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        „Přeprava osob, Mariánské Lázně“ 

2 

 

 

 

SMLOUVA  
o poskytování služeb přepravy osob 

 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami, jimž jsou: 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO: 67779999, DIČ: CZ67779999, 

Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710,  

zastoupené JUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem Zařízení služeb pro MV 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: ZSM-……../OVZ-2016 

 

 

a  

 

.......................................................... 

s bydlištěm/sídlem/místem podnikání: .................................................................................. 

rodné číslo/IČO: ....................................... 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ........................................, 

 oddíl ........., vložka .........., 

Bankovní spojení: ......................... číslo účtu: ..............................., 

Zastoupená: ................................................... 

(dále jen „Poskytovatel”) 

číslo smlouvy: ............... 

(obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Smlouvu o přepravě osob 

(dále jen „Smlouvu“) 

 

dle § 2578 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

následujícího znění: 

 



                                                        „Přeprava osob, Mariánské Lázně“ 

3 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat klientům objednatele službu, která 

bude spočívat v přepravě osob – klientů objednatele prostředky poskytovatele 

v Mariánských Lázních z blízkosti  Lázeňského domu Mercur, Masarykova 25/3, 

Mariánské Lázně do blízkosti Hotelu AGRICOLA Wellness a Spa, Tyršova 31, 

Mariánské Lázně. 

 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že shora uvedená služba bude poskytována výhradně 

klientům objednatele, kteří se za účelem čerpání těchto služeb budou prokazovat 

zákaznickou kartou vystavenou objednatelem na jméno klienta, a to na dobu 14 dnů, 

opatřenou vždy platnou časovou jízdenkou. Vzorová zákaznická karta objednatele je 

uvedena v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Časová jízdenka 

poskytovatele má omezenou platnost a platí nejdéle 3 měsíce po ukončení smlouvy. 

 

1.3. Objednatel se zavazuje seznámit všechny své klienty se smluvními přepravními 

podmínkami poskytovatele, které mu poskytovatel pro tento případ předloží.   

 

1.4. 14 denní časové jízdenky budou poskytovatelem objednateli vydávány vždy na základě 

závazné objednávky, předložené objednatelem nejpozději 1 týden před čerpáním prvního 

dne služby; to neplatí v případě první objednávky. Předmětem každé objednávky bude 

počet časových jízdenek na konkrétní časové období. 

 

 

II. 

Doba plnění a možnosti ukončení 

 

2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 24.4. 2019. V případě, že jedna ze smluvních 

stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 2 měsíce před koncem uplynutí 

daného kalendářního roku, že nemá zájem o pokračování této smlouvy, prodlužuje se smlouva 

automaticky vždy o další kalendářní rok. 

 

2.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna platnost a účinnost této smlouvy ukončit, a to i 

bez uvedení důvodu formou písemné výpovědi doručené druhé smluvní straně. Výpovědní 

doba činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce bezprostředně 

následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

2.3. Jestliže na straně poskytovatele dojde ke změně technologie způsobu odbavování 

cestujících (například dopravní karta, platební karta, bezkontaktní čipová karta apod.), 

zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek k této smlouvě, jehož předmětem bude nové 

ujednání podmínek přepravy osob zohledňující tuto změnu. 

 

 

 

 



                                                        „Přeprava osob, Mariánské Lázně“ 

4 

 

III. 

Cena služeb 

 

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za služby sjednané touto smlouvou částku 

ve výši ceny skutečně vydaných 14 denních časových jízdenek.  

 

3.2. Cena 14 denních časových jízdenek bude poskytovatelem účtována průběžně v základní 

ceně …………… Kč bez DPH za jednu 14 denní časovou jízdenku, dle dodacích listů 

potvrzených objednatelem. Vyúčtování roční množstevní slevy bude poskytovatelem 

objednateli provedeno dle skutečného odběru 14 denních časových jízdenek ke konci 

příslušného kalendářního roku. V případě navýšení ceny do 10 % z ceny jedné 14 denní 

časové jízdenky bez DPH, není potřeba k této smlouvě uzavírat dodatek. 

 
3.3. Poskytovatel bude objednateli poskytovat množstevní slevu dle počtu skutečně 

odebraných časových jízdenek ročně takto:  

 

            více než 1 000 časových jízdenek – rabat Kč 10/  jedna 14 denní jízdenka  

            více než 2 000 časových jízdenek – rabat Kč 30/  jedna 14 denní jízdenka  

            více než 3 000 časových jízdenek – rabat Kč 40/  jedna 14 denní jízdenka  

            více než 4 000 časových jízdenek – rabat Kč 50/  jedna 14 denní jízdenka  

 

 

3.4. Na základě objednávky objednatele, předložené poskytovateli nejméně týden před 

počátkem plnění, poskytne poskytovatel další sjednané množství 14 denních časových 

jízdenek a poskytovatel zaplatí cenu dle článku 3.2 této smlouvy dle skutečného odběru 

časových jízdenek ve výši dle faktury poskytovatele se splatností 21 dnů.  

 

3.5. Pro případ prodlení objednatele s úhradou sjednané ceny služeb, se objednatel zavazuje 

uhradit poskytovateli společně s dlužnou částkou též zákonné úroky z prodlení stanovené 

příslušným právním předpisem.  

 

3.6. Pro případ, že objednatel nesplní své povinnosti podle této smlouvy ani v dodatečné 

přiměřené lhůtě, kterou mu poskytovatel určil, sjednávají smluvní strany právo poskytovatele 

od této smlouvy odstoupit.  

 

3.7. V případě, že objednatel nevyužije v období platnosti této smlouvy všechny zakoupené 

14 denní časové jízdenky, je oprávněn tyto jízdenky do 14 dnů od skončení tohoto období 

vrátit poskytovateli, přičemž poskytovatel se zavazuje tyto přijmout a vrátit objednateli částku 

odpovídající částce uhrazené objednatelem za tyto nevyužité jízdenky. 

 

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

 

4.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číselnými dodatky v písemné formě, které budou 

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 



                                                        „Přeprava osob, Mariánské Lázně“ 

5 

 

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních hodnoty originálu v jazyce českém, 

z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a dodavatel obdrží 1 výtisk. Smlouva se řídí právním 

řádem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem. 

 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla podepsána podle jejich skutečné a 

svobodné vůle, určitě a srozumitelně, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což  

potvrzují vlastnoručními podpisy svých zástupců pod jejich textem. 

 

4.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – vzor zákaznické karty objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel 
 

V _______ dne __. __. _____ 

Objednatel 
 

V Praze………………….. 

 

 

      

 

............................................. 

 

............................................. 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel 

organizace 

 

 


